
 
 

UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, z późn. zm.) art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167, z późn. zm.), Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje:Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 100.305.008,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 93.729.001,75 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.576.007,06 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.307.674,32 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 318.540,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 96.502.193,43 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 83.427.929,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.074.264,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.307.674,32 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 318.540,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2024 rok , które po zmianach wynoszą 
13.074.264 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 sierpnia 2024 r.

Poz. 7762



§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2024 

       

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 030 406,00 50 000,00 6 080 406,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 621 013,00 50 000,00 1 671 013,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 360 000,00 50 000,00 410 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 345 260,00 1 600,00 346 860,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 260,00 1 600,00 346 860,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

201 880,00 1 600,00 203 480,00 

750   Administracja publiczna 2 861 666,56 -817 840,00 2 043 826,56 
 75020  Starostwa powiatowe 2 089 868,00 -844 460,00 1 245 408,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 226,00 274,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 127 440,00 5 000,00 132 440,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 -909 734,00 990 266,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 500,00 25 000,00 51 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 700,00 1 620,00 2 320,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 1 620,00 2 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7762



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 398 417,00 22 107,00 12 420 524,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 951 124,00 22 107,00 973 231,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 3 524,00 2 107,00 5 631,00 

758   Różne rozliczenia 57 883 199,00 29 165,00 57 912 364,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 434 975,00 29 165,00 464 140,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 228 210,00 2 000,00 230 210,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 206 765,00 27 162,00 233 927,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 3,00 3,00 

801   Oświata i wychowanie 1 475 288,30 28 466,00 1 503 754,30 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 561 378,00 6 000,00 567 378,00 
  0830 Wpływy z usług 14 000,00 6 000,00 20 000,00 
 80115  Technika 360 952,53 20 400,00 381 352,53 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 546,00 684,00 1 230,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 144,00 53,00 197,00 
  0830 Wpływy z usług 5 790,00 1 210,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 947,00 18 453,00 57 400,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 7 212,00 1 740,00 8 952,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 160,00 1 740,00 8 900,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 16 969,00 326,00 17 295,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 130,00 70,00 200,00 

  0830 Wpływy z usług 260,00 240,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 534,00 16,00 550,00 

852   Pomoc społeczna 4 790 580,40 3 847,00 4 794 427,40 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 400,00 3 847,00 33 247,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 3 847,00 4 247,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 376 828,00 66 133,00 442 961,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7762



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 216 917,00 66 133,00 283 050,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,00 133,00 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 900,00 66 000,00 159 900,00 

855   Rodzina 1 124 232,00 150 173,40 1 274 405,40 
 85508  Rodziny zastępcze 1 068 941,00 150 173,40 1 219 114,40 
  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 113 000,00 90 000,00 203 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 600,00 10 500,00 43 100,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 0,00 49 673,40 49 673,40 

Razem: 100 771 357,41 -466 348,60 100 305 008,81 
WYDATKI       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 710 006,00 57 110,00 12 767 116,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 925 863,00 50 000,00 1 975 863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 925 863,00 50 000,00 1 975 863,00 
 60095  Pozostała działalność 27 300,00 7 110,00 34 410,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 7 110,00 7 110,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 -3 182,00 168 818,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 -3 182,00 168 818,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -3 182,00 116 818,00 

750   Administracja publiczna 16 694 948,85 -632 499,00 16 062 449,85 
 75019  Rady powiatów 321 594,00 79 000,00 400 594,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 293 837,00 79 000,00 372 837,00 
 75020  Starostwa powiatowe 13 360 521,85 -742 431,00 12 618 090,85 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 909,00 5 000,00 30 909,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 533 423,00 -3 394,00 530 029,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 650,00 20 000,00 43 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 1 500,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 649 759,00 14 197,00 663 956,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 776,00 130 000,00 183 776,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 -909 734,00 990 266,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 468,00 30 932,00 186 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 2 000,00 2 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7762



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 300,00 330,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 260,00 12 000,00 14 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 16 632,00 45 332,00 

801   Oświata i wychowanie 35 988 180,94 28 702,00 36 016 882,94 
 80115  Technika 14 356 327,27 13 084,00 14 369 411,27 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 820,00 110,00 930,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 600,00 850,00 7 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 700,00 5 700,00 51 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 292,00 1 650,00 11 942,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 29 153,27 4 774,00 33 927,27 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 967 429,97 7 174,00 3 974 603,97 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 050,00 530,00 4 580,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 957,97 2 150,00 22 107,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 440,00 430,00 4 870,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 452,00 4 064,00 30 516,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 261 826,82 6 904,00 9 268 730,82 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00 550,00 3 950,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 710,00 3 000,00 40 710,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 501,00 550,00 9 051,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 22 278,82 2 804,00 25 082,82 

 80195  Pozostała działalność 863 274,00 1 540,00 864 814,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 814,00 700,00 71 514,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 400,00 57 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 440,00 2 240,00 

852   Pomoc społeczna 6 251 139,40 3 847,00 6 254 986,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7762



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 198 659,00 3 847,00 1 202 506,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 3 847,00 5 947,00 

855   Rodzina 2 185 456,00 49 673,40 2 235 129,40 
 85508  Rodziny zastępcze 2 014 231,00 49 673,40 2 063 904,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 202,00 7 232,40 103 434,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 894,00 441,00 11 335,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 412 291,00 42 000,00 454 291,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 800,00 30 000,00 90 800,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 96 968 542,03 -466 348,60 96 502 193,43 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 200,00 0,00 22 200,00 

 75495  Pozostała działalność 22 200,00 0,00 22 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 200,00 0,00 22 200,00 

758   Różne rozliczenia 206 765,00 27 162,00 233 927,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 206 765,00 27 162,00 233 927,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 206 765,00 27 162,00 233 927,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00 0,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 1 110,00 0,00 1 110,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 110,00 0,00 1 110,00 

Razem: 230 075,00 27 162,00 257 237,00 
Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 200,00 0,00 22 200,00 

 75495  Pozostała działalność 22 200,00 0,00 22 200,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 200,00 0,00 22 200,00 

801   Oświata i wychowanie 288 509,17 27 162,00 315 671,17 
 80105  Przedszkola specjalne 53 896,11 0,00 53 896,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 520,00 0,00 6 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7762



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 947,00 0,00 17 947,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 750,00 0,00 4 750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 679,11 0,00 20 679,11 

 80115  Technika 98 165,27 13 084,00 111 249,27 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 820,00 110,00 930,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 100,00 0,00 2 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 600,00 850,00 7 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 700,00 5 700,00 51 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 292,00 1 650,00 11 942,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 29 153,27 4 774,00 33 927,27 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 58 749,97 7 174,00 65 923,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 850,00 0,00 1 850,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 050,00 530,00 4 580,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 957,97 2 150,00 22 107,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 440,00 430,00 4 870,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 452,00 4 064,00 30 516,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 77 697,82 6 904,00 84 601,82 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 384,00 0,00 384,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 473,00 0,00 3 473,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 951,00 0,00 1 951,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00 550,00 3 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7762



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 710,00 3 000,00 40 710,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 501,00 550,00 9 051,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 22 278,82 2 804,00 25 082,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00 0,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 1 110,00 0,00 1 110,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 410,00 0,00 410,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 0,00 450,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 70,00 0,00 70,00 

Razem: 311 819,17 27 162,00 338 981,17 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7762



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wydatki majątkowe  w 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 955 804,00 0,00 5 955 804,00 
 60002  Infrastruktura kolejowa 456 000,00 0,00 456 000,00 
  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 456 000,00 
   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz,  jako realizacja szlaku „Kolei Północnego 

Mazowsza"  456 000,00 0,00 456 000,00 
   Dochody własne jst 456 000,00 0,00 456 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 499 804,00 0,00 5 499 804,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 515 004,00 0,00 4 515 004,00 
   Budowa chodnika w miejscowości Rzewnie w ciągu drogi powiatowej nr 2121W Rzewnie – 

Małki 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Chrzanowo - Małki na odcinku o długości 3,215 km wraz z 

przebudową drogi powiatowej nr 2121W Rzewnie - Małki na odcinku o długości 2,700 km 2 519 926,00 0,00 2 519 926,00 
   Dochody własne jst 1 019 926,00 0,00 1 019 926,00 
   Inne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2110W  Młodzianowo - Płoniawy-Bramura - Łazy w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Młodzianowo o długości 342 m 215 067,00 0,00 215 067,00 
   Dochody własne jst 52 918,17 0,00 52 918,17 
   Inne 162 148,83 0,00 162 148,83 
   Przychody z paragrafu 905 - RFRD 162 148,83 0,00 162 148,83 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2111W Ulaski - Krasnosielc na odcinku o długości 16,257 km 233 000,00 0,00 233 000,00 
   Dochody własne jst 233 000,00 0,00 233 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2112W Zamość - Rawy - Sypniewo na odcinku o długości 

4,180 km 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2115W Jerzyły - Chełsty - Glinki na odcinku o długości 1,000 

km 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego- OGR 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze na odcinku o długości 

4,721 km  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7762



   Przebudowa drogi powiatowej nr 2127W Karniewo – Romanowo – Węgrzynowo na odcinku o 
długości 5,144 km 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2130W Biedrzyce - Gąsewo - Płoniawy-Bramura na odcinku 

o długości 0,672 km 497 011,00 0,00 497 011,00 
   Dochody własne jst 297 011,00 0,00 297 011,00 
   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego- OGR 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure na 

odcinku o długości 1,400 km 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 984 800,00 0,00 984 800,00 
   Zakup frezarki wgłębnej do asfaltu 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Zakup ładowarki teleskopowej wraz z towarzyszącym osprzętem 319 800,00 0,00 319 800,00 
   Dochody własne jst 319 800,00 0,00 319 800,00 
   Zakup recyklera do asfaltu 195 000,00 0,00 195 000,00 
   Dochody własne jst 195 000,00 0,00 195 000,00 
   Zakup samochodu ciężarowego z HDS 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Zakup walca drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 - 3 182,00 116 818,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 - 3 182,00 116 818,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 3 182,00 116 818,00 
   Zakup działki nr 487 o powierzchni 0,1518 ha , położonej w miejscowości Krasnosielc przy ul. 

Sadowej 8. 120 000,00 - 3 182,00 116 818,00 
   Dochody własne jst 120 000,00 - 3 182,00 116 818,00 

750   Administracja publiczna 2 739 366,00 - 779 734,00 1 959 632,00 
 75020  Starostwa powiatowe 1 953 776,00 - 779 734,00 1 174 042,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 776,00 130 000,00 183 776,00 
   Cyfryzacja Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim 53 776,00 0,00 53 776,00 
   Dochody własne jst 53 776,00 0,00 53 776,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby działań polegających na likwidowaniu poważnych 

awarii i sytuacji kryzysowych na terenie powiatu makowskiego 0,00 130 000,00 130 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 
   Inne 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Dotacja z WFOŚiGW 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 - 909 734,00 990 266,00 
   Cyfryzacja Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim 1 900 000,00 - 909 734,00 990 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7762



   Inne 1 900 000,00 - 909 734,00 990 266,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 900 000,00 - 909 734,00 990 266,00 
 75095  Pozostała działalność 785 590,00 0,00 785 590,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 898,94 0,00 146 898,94 
   Cyberbezpieczny samorząd 146 898,94 0,00 146 898,94 
   Dochody własne jst 146 898,94 0,00 146 898,94 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Cyberbezpieczny samorząd 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 523 726,67 0,00 523 726,67 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Cyberbezpieczny samorząd 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Dochody własne jst 114 964,39 0,00 114 964,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 300,00 0,00 12 300,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 12 300,00 0,00 12 300,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 12 300,00 0,00 12 300,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę masztu antenowego na budynku KPPSP w 

Makowie Mazowieckim 12 300,00 0,00 12 300,00 
   Dochody własne jst 12 300,00 0,00 12 300,00 

801   Oświata i wychowanie 2 352 710,00 0,00 2 352 710,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 117 097,00 0,00 1 117 097,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 097,00 0,00 1 117 097,00 
   Budowa sali sportowej wraz z zapleczem i łącznikiem przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Makowie Mazowieckim 1 117 097,00 0,00 1 117 097,00 
   Dochody własne jst 569 719,00 0,00 569 719,00 
   Inne 547 378,00 0,00 547 378,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 547 378,00 0,00 547 378,00 
 80115  Technika 1 035 613,00 0,00 1 035 613,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 613,00 0,00 1 035 613,00 
   Likwidacja barier architektonicznych poprzez wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do budynku Zespołu Szkół w Krasnosielcu 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Dochody własne jst 36 000,00 0,00 36 000,00 
   Inne 44 000,00 0,00 44 000,00 
   PFRON 44 000,00 0,00 44 000,00 
   Modernizacja wraz z przebudową boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Żołnierzy 

Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 805 613,00 0,00 805 613,00 
   Dochody własne jst 578 883,00 0,00 578 883,00 
   Inne 226 730,00 0,00 226 730,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 226 730,00 0,00 226 730,00 
   Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół w Różanie 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7762



   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia terenu Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim od ulicy 

Kopernika. 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Makowie Mazowieckim 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Zakup, dostosowanie pomieszczeń oraz montaż wieloosobowej komory hiperbarycznej w 

SPZOZ w Makowie Mazowieckim 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
   Inne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 350 000,00 0,00 350 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 0,00 350 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Likwidacja  barier architektonicznych  poprzez wymianę dźwigu osobowego w budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim  135 000,00 0,00 135 000,00 
   Dochody własne jst 68 850,00 0,00 68 850,00 
   Inne 66 150,00 0,00 66 150,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 66 150,00 0,00 66 150,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 
   Zakup samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim  215 000,00 0,00 215 000,00 
   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Inne 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Przychody z paragrafu 905 - PFRON 135 000,00 0,00 135 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 000,00 0,00 297 000,00 
 90095  Pozostała działalność 297 000,00 0,00 297 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 0,00 297 000,00 
   Budowa tężni solankowej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - 

Zespole Zakładów w Makowie Mazowieckim 297 000,00 0,00 297 000,00 
   Dochody własne jst 97 500,00 0,00 97 500,00 
   Inne 199 500,00 0,00 199 500,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 199 500,00 0,00 199 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7762



inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

    Dotacja celowa na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zabytkowego 
kościoła pw. Bożego Ciała wraz z otoczeniem” 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 
Razem 13 827 180,00 - 752 916,00 13 074 264,00 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7762



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł Dział Rozdział § Treść celowej 

Jednostki  sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 2 456 000 

600 60002 6610 Gmina Serock 456 000 
851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz. 2 000 000 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 30 000 

921 92120 6570 
PARAFIA PW. ŚWIĘTEGO JÓZEFA W MAKOWIE 
MAZOWIECKIM 30 000 

Jednostki  sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 424 423 

801 80117 2320 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów 18 000 
852 85203 2320 Zapewnienie  miejsca na umieszczenie matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży w domu opieki. 7 800 
855 85508 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej  189 398 
855 85510 2320 Umieszczenie dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych  171 225 
921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej 38 000 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 118 246 

755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad  prawnych.  68 246 
854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży. 21 000 

854 85495 2360 
Dofinansowanie organizacji przedsięwzięć edukacyjnych dla 
dzieci i młodzieży z terenu powiatu makowskiego 4 000 

921 92195 2360 Publikacje dotyczące powiatu makowskiego 2 000 
921 92195 2360 Dofinansowanie organizacji konkursów o powiecie makowskim  1 000 

921 92195 2360 

Organizacja spotkań dla mieszkańców powiatu makowskiego  w 
tym młodzieży o tematyce historii regionu, w szczególności 
powiatu makowskiego  

1 000 

921 92195 2360 Małe granty 5 000 
926 92695 2360 Organizacja imprez sportowych na terenie powiatu makowskiego 16 000 

Ogółem 3 028 669 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7762


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-08-07T10:20:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




